МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№1 с. Новые Атаги»
(МБОУ «СОШ№1 с. Новые Атаги»)

МУ «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Жимачу Атаг1ара йуккъера йукъарадешаран школа№1»
(МБЙХЬ «Жимачу Атаг1ара ЙЙШ)

ПРИКАЗ
22.09.2023 г. №297

О назначении ответственного за участие МБОУ «СОШ №1с.Новые Атаги
Шалинского муниципального района» в аккредитационном мониторинге

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования
и науки, Министерства просвещения РФ, Министерства науки и высшего
образования РФ от 24 апреля 2023г. № 660/306/448 «Об осуществлении
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством
просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего
образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы
образования», письмом Федеральной службы по надзору в сфере 'образования и
науки от 11.09.2023 № 08-193

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить зам директора по УВР Абдулазимову Р.С.ответственной за
участие образовательной организации в аккредитационном мониторинге;

2. Ответственной обеспечить полноценную подготовку к
аккредитационному мониторингу и сбор соответствующей достоверной
информации.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.